3-o. Multis in punctis congesti sunt contra ministrum evangelicum Liblingensem, v[...] gr[...] quod duplam de ipsis sumat stolam etc.

Anno 1801. die 8-a Septembris perventum est ad Debellás.

1-o. Ecclesia reformatorum Debellásiensis, districtui militari Pancsoviensi ingremiata.

2-o. Pastor ecclesiae Joannes Tar, formatam non habet, sed libros habet sufficientes, et officio suo satisfacit.

3-o. Matricula ecclesiae exstat ab anno 1794 die 18-a Augusti.

4-o. Salarium ministri solvitur sine defectu.

5-o. Disciplina ecclesiastica exercetur ut fieri potest, nobis praesentibus tres scandalosae personae hic correptae se emendatura pollicebantur.

6-o. Curator ecclesiae: Andreas Alföldi, qui de perceptis et erogatis rationem reddere tenetur coram foro militari, sine cujus scitu, ultra 3 florenos expendere non potest.

7-o. Mendici, ostiatim elemosynam petentes, reperiuntur n[um]ero 3.

8-o. Oratorium eorum ex asseribus aedificantum, ruinam minatur, dant tamen operam, ut novum erigere possint.

9-o. Rector scholae Josephus Buzdor, qui officio suo rite defungitur.

10-o. Pueri et puellae scholam frequentantes, sunt n[um]ero 104, non frequentantes fere totidem.

11-o. Conjugum paria sunt n[um]ero 224.

12-o. Novum presbyterium hic a nobis erectum, praesentibus Michaelae Heder, Andrea Alföldi, Stephano Hódi, Michaelae Bekő, Stephano Fekete, Joanne Dávid, Paulo Görbe et aliis prudentioribus.

Anno 1801. die 9-a Septembris Pántsován requiráltuk a méltóságos oberster urat, mint az ide való militaris directionak administratorát, és insinuáltuk a méltóságos oberster úrnak, mind a debellási ecclesiát, mind különösen azt, hogy méltóztatna a maga kegyessége szerént

kidolgozni a felsőségnél, hogy a felséges aerarium esztendőnként fizessen a debellási t[iszteletes] prédikátornak is annyit, mint a rácz és német papoknak szokott ezen a vidéken fizetni. Ez a méltóság is nagy betsüllettel látott bennünket, és ígérte, hogy mind a debellásiak boldogulásán, mind az odavaló prédikátori fizetésnek bonificatioján tiszta szívvel fog munkálódni. Sig[nat] in Pántsova, anno et die ut supra.

Franc[iscus] Gyarmathi v[erbi] D[ivini] minister et tract[ualis] notar[ius] m[anu] pr[opria].

Andreas Kiss tr[actualis] adessor.

Makoviae d[ie] 15-a April[is] 1802.

Extradat[us] per Franc[iscum] Gyarmathi m[anu] p[ropria], qua v[enerabilis] tractus j[uratum] notarium.